Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района

РЕШЕНИЕ
17 февраля 2022 года							№46/4-5
г. Кондопога

Об организации контроля за изготовлением и передачей избирательных бюллетеней от полиграфической организации членам избирательной комиссии, установлении времени и места передачи избирательных бюллетеней от полиграфической организации, времени и места передачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям

Руководствуясь положениями статьи 48 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия», Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района решила:
1. Сформировать рабочую группу по организации контроля за изготовлением и передачей избирательных бюллетеней от полиграфической организации членам комиссии на дополнительных выборах депутата Совета Кондопожского городского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательном округу №3, назначенных на 20 марта 2022 года, в составе:
руководитель рабочей группы – заместитель председателя комиссии Тихонова Наталья Алексеевна,
члены рабочей группы – члены комиссии с правом решающего голоса:
Камаричева Ирина Викторовна,
Варавва Ирина Юрьевна,
Нетылько Юлия Викторовна.
2. Установить:
- время передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Совета Кондопожского городского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательном округу №3 от полиграфической организации –                 07 марта 2022 года с 10 до 14 часов, место передачи – типография полиграфической организации ООО «ВЕРСО» по адресу: г. Петрозаводск, ул. Повенецкая, д. 16.
- место передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Совета Кондопожского городского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательном округу №3 в участковую избирательную комиссию избирательного участка №519 – помещение Территориальной избирательной комиссии Кондопожского района по адресу: РК, г. Кондопога, пл. Ленина, д. 1, каб. 23.
- время передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Совета Кондопожского городского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательном округу №3 участковой избирательной комиссии избирательного участка №519 – 14 марта 2022 года с 10 час. до 12 час.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Кондопожского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Комиссии					                           Е.М. Агеева

Секретарь Комиссии						       И.В. Камаричева